
Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím 
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko

 

 
 
 

GRANTIKA České spořitelny, a.s.
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 
Tel.: +420 542 210 148  
Fax: +420 542 210 242 
E-mail: blaska@grantikacs.com 
Vyřizuje: Mgr. Petr Blaška 
 
  
V Brně dne 18. 9. 2012   
 
 

Dodatečné informace
 

k významné podlimitní 

„Estetizace přednádražního prostoru v

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

 

Zadavatel 

Název: 

Sídlo:     
Kód obce dle ZÚJ:    
Kód hlavního místa plnění dle NUTS:
Právní forma:     
Kód právní formy    
IČ:      
DIČ:      
Statutární orgán:    
Tel.:      
FAX:      
E-mail:    
 
 
Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:   
Sídlo:     
IČ:     
DIČ:     

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím  
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

1 

s. 

 

    Ke sp. zn.:   Naše značka: 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:

nádražního prostoru v Ostravě – 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava
a Přívoz 

 Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava 
 554821 

Kód hlavního místa plnění dle NUTS: CZ0806554821 
 Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava
 801 
 00845451 
 CZ 00845451 
 Ing. Jiří Havlíček, starosta 
 599 444 444 
 599 445 401 
 posta@moap.ostrava.cz 

 

 GRANTIKA České spořitelny, a.s.  
 Jakubské nám. 127/5, 602 00 Brno 
 25597001 
 CZ25597001 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100.

 

 

Naše značka:  

nkám – sada č. 1  

názvem: 

 Přívoze“ 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

městský obvod Moravská Ostrava 

Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava 

B, vložka 4100. 



2 
 

Kontaktní adresa:   GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 

Kontaktní osoba:   Mgr. Petr Blaška 
Telefon:    + 420 731 193 869, + 420 542 212 119 
E-mail:    blaska@grantikacs.com 

 
 
Ve věci shora označené významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu 
s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), níže poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 

 

 

Poř. č. 
Vztah 

k bodu ZD 
Dodatečné informace 

1.  
1.9. 

Bod 1.9. zadávací dokumentace veřejné zakázky ve znění „Formulář 

„Oznámení o zakázce“, resp. oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo 

odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 14.9.2012 a uveřejněno 

v termínu dle Provozního řádu provozovatele.“ se nahrazuje slovy „Formulář 

„Oznámení o zakázce“, resp. oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo 

odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 17.9.2012 a uveřejněno 

v termínu dle Provozního řádu provozovatele.“ 

2.  
23.1. B) V bodě 23.1. B) v prvním odstavci zadávací dokumentace veřejné zakázky se 

slova „a musí být účinná po celou dobu záruční doby“ vypouští. 
Zadavatel pro úplnost uvádí úplné znění bodu 23.1. B) zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, který zní: 

B) Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce předložil jako přílohu 
k návrhu smlouvy o dílo originál závazného a bezpodmínečného 
příslibu banky, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona 
č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, o tom, že je 
v případě uzavření smlouvy o dílo s uchazečem připravena nejpozději 
při předání a převzetí díla, poskytnout bankovní záruku za záruční dobu 
ve výši 5 000 000,- Kč, a to výhradně ve prospěch zadavatele. Bankovní 
záruka bude vystavena a zadavateli předána ke dni protokolárního 
předání a převzetí díla. Bankovní záruka bude krýt finanční nároky 
zadavatele za vybraným uchazečem, které mu vzniknou z důvodu 
porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu 
záruční doby, které vybraný uchazeč nesplní ani po předchozí písemné 
výzvě zadavatele. Bankovní záruka musí být platná a účinná 36 měsíců 
od protokolárního předání a převzetí díla. 

Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být 
neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek 
zadavatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného 
čerpání.  

Přísliby pro jednotlivé bankovní záruky musí obsahovat nejméně tyto 
údaje:  



3 
 

- Obchodní firmu a sídlo banky 

- Obchodní firmu a sídlo uchazeče 

- Výši závazné záruky v návaznosti na dobu realizace díla a záruční 
dobu 

- Účel závazně přislíbené záruky 

- Označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky 

 
 
Za zadavatele - Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz: 
 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
………………………………………………… 
Mgr. Petr Blaška 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 


		2012-09-18T12:28:36+0200
	Petr Blaška




